

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 25.11.2016 r. na „Dostawę UPS-ów i akumulatorów bezobsługowych”.

W odpowiedzi na zapytanie otrzymane za pośrednictwem poczty elektronicznej w sprawie Zapytania Ofertowego z dnia 25.11.2016 r. na „Dostawę UPS-ów i akumulatorów bezobsługowych”, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na poniższe pytanie:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę zasilaczy UPS (o mocy 10 kVA, w konfiguracji faz 3f./1f., wyposażonych w wewnętrzną kartę do pracy równoległej i zewnętrzną szafkę bateryjną) innych typów i producentów niż wskazany w zapytaniu UPS Ester Multipower DSP MP 3110?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy zasilaczy UPS innych typów i producentów niż wskazany w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 2:

Prosimy o sprecyzowanie granicznych parametrów technicznych zasilaczy UPS będących przedmiotem dostawy, istotnych z punktu widzenia Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zasilacze będące przedmiotem zamówienia mają posiadać parametry techniczne modelu UPS Ester Multipower DSP MP 3110.

Pytanie 3:

Prosimy o sprecyzowanie wymaganego czasu podtrzymania w minutach dla pojedynczego zasilacza UPS przy wymaganym obciążeniu mocą czynną określoną w kW.

Odpowiedź:

Zasilacze będące przedmiotem zamówienia zgodnie z parametrami technicznymi UPS Ester Multipower DSP MP 3110 mają wymaganą czas autonomii 10 min.

Pytanie 4:

Czy akumulatory bezobsługowe wymienione w zapytaniu ofertowym w pkt. 3 i 4 dotyczą zasilaczy UPS z pkt. 1?

Odpowiedź:

Część akumulatorów wymienionych w zapytaniu ofertowym w pkt. 3 i 4 dotyczą zasilaczy UPS oraz szafek bateryjnych z pkt. 1 i 2. Fakt ten wpływa na całość zamówienia.

Pytanie 5:

Czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wyłącznie dostawę urządzeń do siedziby Zamawiającego, czy również ich montaż i uruchomienie?

Odpowiedź:

Zapytanie ofertowe dotyczy wyłącznie dostawy UPS-ów i akumulatorów zgodnie z zawartym zestawieniem.

Pytanie 6:

Czy dopuszczają Państwo ofertę na sprzęt równoważny tj: ten sam producent i identyczne parametry techniczne występujący pod inną nazwą handlową?

Odpowiedź:

W związku z posiadanymi przez Zamawiającego urządzeniami Ester Multipower DSP zapytanie ofertowe dotyczy urządzeń tego samego typu w pełni kompatybilnych z obecnie użytkowymi, umożliwiającymi ich wzajemną współpracę /w tym praca w trybie równoległym/ oraz ewentualną podmianę bez konieczności wprowadzenia zmian konfiguracyjnych w oprogramowaniu bądź istniejącej infrastrukturze.

Pytanie 7:

Czy wymienione szafki typ MPBCV należy zaoferować puste czy z zainstalowanymi bateriami? Jeżeli z bateriami prosimy o podanie czy należy zamontować baterie 7Ah czy 9Ah?

Odpowiedź:

Zapytanie ofertowe w pkt. 3 dotyczy samych szafek bateryjnych typu MPBCV wyposażonych w niezbędne okablowanie i akcesoria niezbędne do montażu akumulatorów oraz do współpracy z UPS Ester Multipower DSP MP 3110. Zamawiający nie wyklucza możliwości dostawy szafek z już zainstalowanymi akumulatorami wymienionymi w pkt. 3.

Z poważaniem

ZASTĘPCA KOMENDANTA
BIEŻCZADZIEGO ODDZIAŁU
STRAZNIARSTWA
im. gen. bryg. Mieczysława Guczekowskiego
pik S. Guczek GŁUSZCZAK